Oat la Buda, in a opta zi dupa sarbatoarea Sfintei Treimi, in anul Domnului 
o mie trei sute optzeci ~i noua. 

399. 

<Sub sigiliul acoperit cu hiirtie:> Porunca ins~i a domnului <nostru>, regele. 

Arh. Na\. Magh., DL 7506. 
Orig., hiirtie, sigiliu aplicat sub text, pastrat fragmentar. 
Arh. Na\. Magh., DL 7507; DL 9107. 
Transumpt in actele emise de Sigismund, regele Ung., in 24 noiembrie 1405. 
EDITH: Ortvay, I, p. 176-177, nr. 110 ~i p. 349-350, nr. 211 (cu data: 9 iunie 1405). 
REGESTE: Zsigm. ok/., I, p. 133, nr. 1065 

1 in transumptul din 1405 (DL 9107): Gynrog. 

389 iunie 20, <Oradea> 

<C>apitulum ecclesie Waradyensis, omnibus Christi fidelibus presentibus 
pariter et futuris presens scriptum cementibus salutem in omnium salvatore. 

Ad universorum notitiam harum serie volumus pervenire, quad cum nos 
receptis litteris magnifici viri comitis Emerici Bubek iudicis curie regie statutoriis 
nobis amicabiliter directis modum et formam sue iudiciarie deliberationis in se 
declarantibus iuxta continentias earundem unacum Briccio, filio Bartholomei de 
Kukenes not:irio sun, homine regio de curia regia ad id specialiter deputato nostrnm 
hominem, Johannem chori ecclesie nostre presbiterum ad infrascriptam statutionem 
faciendam pro testimonio transmisissemus fidedignum. 

Qui demum ad nos exinde reversi, nobis concorditer retulerunt, quad ipsi in 
festo sancte Trinitatis nunc proxime preterito ad facies possessionum Rakoch et 
Mysticeu vocatarum intra metas et cursus metales possessionum Ordo et Rakaz 
nuncupatarum adiacentium, ad easdemque pertinentium vicinis et commetaneis 
ipsarum universis inibi legitime convocatis et presentibus accessissent et easdem 
cum cunctis utilitatibus et pertinentiis ipsarum iuxta adiudicationem eiusdem 
comitis Emerici Bubek, Nicolao, filio Stephani et alteri Nicolao, filio Georgii ac 
Stephano, filio Johannis de eadem Ordo, ipsorumque heredibus et posteritatibus 
universis iure eis incunbenti, contradictione Georgii, filii Valentini et Sandrini, filii 
Johannis de Bylkee, aliorumque quorumlibet non obstante, statuissent et commisissent 
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iure perpetuo et irrevocabiliter possidendas, tenendas, pariter et habendas, salvo 
i ure alieno. 

In cuius rei memoriam, firrnitatemque perpetuam presentes concessimus 
litteras nostras privilegiales appensione sigilli nostri autentici munimine roboratas. 

Datum octavo die statutionis prenotate, anno Domini Mm° CCCmo octuagesimo 
nano, honorabilibus et discretis viris dominis Materna preposito, Johanne lectore, 
Stephano cantore, Iacobo custode, canonicis ecclesie nostre predicte salubriter 
existentibus et devote.